Приложение
К решению
от 24.04.2023 № 68

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2023 г.  									           № __
с. Три Протока

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» за 2022 год

На основании ст.264.6 Бюджетного кодекса РФ и ст.30 Устава муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» Совет муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Утвердить представленный бухгалтерией муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» отчет об исполнении бюджета за  2022 год по следующим показателям:
1.1. по доходам – 17 403 139,29руб. (Приложение 1)
1.2. по расходам –18 979 971,69  руб. (Приложение 2)
1.3. профицит (с превышением доходов над расходами) –1 576 832,40 руб. (Приложение 3)
2. Исполнение налоговых и неналоговых доходов бюджета поселения составило 10 901 022,34руб.
3. Из бюджетов других уровней за 2022 год в качестве межбюджетных трансфертов получено –6 159 709,0 руб.
4. Остаток денежных средств на счете сложившийся на 1 января 2022 год в сумме 2 979 546,98 руб. – использовать в текущем году по назначению.
5. Обнародовать данное решение.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель 							Р.Р. Мухаримов

Глава муниципального образования
«Сельское поселение Трехпротокский
сельсовет Приволжского муниципального
[bookmark: _GoBack]района Астраханской области»				          Р.Р. Мухаримов